

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
Purchasing and Materials Management

Item No.	Description	*EAU UOM	US Energy Technologies, Inc. dba US Lighting Tech Irvine, CA Terms: Net 30 Delivery: 28 Days		Logical Energy Group, Inc. St. Petersburg, FL Terms: 2%/10, Net 30 Delivery: 42 Days		Holophane Lighting Land O' Lakes, FL Terms: Not Specified Delivery: Not Specified		Resource Efficiency Solutions, Inc. Land O' Lakes, FL Terms: Net 30 Delivery: 60 Days	
			Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
<b>Retrofit Components:</b>										
1	Self Ballasted Induction Lamps, LVD, P30052	45 EA								
2	Induction Retrofit, Kumho, 101504	7 EA			190.00	1,330.00			175.00	1,225.00
3	Phillips/QL, QL055; PC055; GE055 Induction retrofit components - Lamps, Couplers and Generators,	355 EA	151.23	53,686.65	245.00	86,975.00	343.20	121,836.00	265.00	94,075.00
4	Neptun, RUT-26080 Induction retrofit components - Lamps, Couplers and Generators,	16 EA			275.00	4,400.00			235.00	3,760.00
5	Phillips/QL, QL085; PC085; GE085 Induction retrofit components - Lamps, Couplers and Generators,	326 EA	154.68	50,425.68	275.00	89,650.00	432.00	140,832.00	265.00	86,390.00
6	Kumho, 101510 Induction retrofit components - Lamps, Couplers and Generators,	50 EA			275.00	13,750.00			230.00	11,500.00
7	Phillips/QL, QL165; PC165; GE165	25 EA	239.42	5,985.50			520.80	13,020.00	365.00	9,125.00
<b>Retrofit Fixtures:</b>										
8	Induction Cobra Head Fixtures, JK Lighting - CFS, CFS-ZD10-150E	2 EA							328.00	656.00
9	Induction Cobra Head, CFS, CFS-CHQL85	1 EA							340.00	340.00
10	Induction Cobra Head Fixtures, LVD, RCH501100	1 EA							379.00	379.00
11	Induction Cobra Head Fixtures, LVD, RCH501200	3 EA							505.00	1,515.00
12	Induction Flood Light Fixtures, JK Lighting - CFS, CFS-ZY-100E-ST	1 EA							290.00	290.00
13	Induction Flood Light Fixtures, JK Lighting - CFS, CFS-ZY1-100E-S	2 EA							300.00	600.00
14	Induction Flood Light Fixtures, Neptun, R38200-UNV	1 EA							430.00	430.00
15	Induction Flood Light Fixtures, LVD, RFL65180-UNV	2 EA							300.00	600.00
16	Induction Flood Light Fixtures, LVD, RFL701100-UNV	1 EA							325.00	325.00
17	Induction Flood Light Fixtures, LVD, RFL901200-UNV	2 EA							430.00	860.00
18	Induction Flood Light Fixtures, LVD, RFL901400-UNV	10 EA							550.00	5,500.00
19	Induction High Bay Fixtures, JK Lighting - CFS, CFS-GC18-100E-R	1 EA							290.00	290.00
20	Induction High Bay Fixtures, JK Lighting - CFS, CFS-GC18-100E-R	18 EA							279.00	5,022.00
21	Induction High Bay Fixtures, JK Lighting - CFS, CFS-GC18a-200E-F	82 EA							385.00	31,570.00
22	Induction High Bay Fixtures, JK Lighting - CFS, CFS-GC18a-200E-F	64 EA							425.00	27,200.00
23	Induction High Bay Fixtures, Neptun, R32500-UNV	4 EA							589.00	2,356.00
24	Induction Shoe Box Fixtures, Neptun, R16200-SA6-UNV	7 EA							430.00	3,010.00
25	Induction Canopy Fixtures, LVD, RVN40HI40-UNV	5 EA							215.00	1,075.00
26	Induction Post Top Fixtures, LVD, RPF50I80-UNV	8 EA							529.00	4,232.00
27	Induction Wall Pack Fixtures, LVD, RWP20I80-UNV	4 EA							290.00	1,160.00
28	Induction Wall Pack Fixtures, Neptun, R21150FLD	6 EA							355.00	2,130.00
29	Induction 7in Fxtures, AGP, E1204-7-35	7 EA							175.00	1,225.00
30	Induction Recessed, AGP, E1204-12-40	13 EA							175.00	2,275.00
31	Induction Recessed, AGP, E1204-12-80	10 EA							230.00	2,300.00

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
Purchasing and Materials Management

Item No.	Description	*EAU UOM	US Energy Technologies, Inc. dba US Lighting Tech Irvine, CA Terms: Net 30 Delivery: 28 Days		Logical Energy Group, Inc. St. Petersburg, FL Terms: 2%/10, Net 30 Delivery: 42 Days		Holophane Lighting Land O' Lakes, FL Terms: Not Specified Delivery: Not Specified		Resource Efficiency Solutions, Inc. Land O' Lakes, FL Terms: Net 30 Delivery: 60 Days	
			Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
32	LED Cobra Head Fixtures, Neptun, LED-R45100-UNV	1 EA		NB		NB		NB	445.00	445.00
33	LED Wall Pack, Xicato, RWP13L	2 EA		NB		NB		NB	275.00	550.00
34	LED Open Dome, Xicato, RWPR40OFL	2 EA		NB		NB		NB	300.00	600.00
35	LED Bollard, WattMan, WPL-W-120M	6 EA		NB		NB		NB	110.00	660.00
36	LED Exterior IP Rated Spot Light, QM-0071	21 EA		NB		NB		NB	155.00	3,255.00
37	LED Exterior IP Rated Spot Light, ElectraLED, OH26	2 EA		NB		NB		NB	294.00	588.00
38	LED Exterior IP Rated Spot Light, ElectraLED, OH36	1 EA		NB		NB		NB	315.00	315.00
39	LED Exterior IP Rated Lamps, Ambergreat, G55-80	33 EA		NB		NB		NB	30.00	990.00
40	LED Exit Sign, generic	3 EA		NB		NB		NB	21.00	63.00
41	LED E26, QM, G60-7x1	2 EA		NB		NB		NB	32.00	64.00
42	LED LR6, Cree, LR6-C-35K	53 EA		NB		NB		NB	81.00	4,293.00
43	LED Blue and White Interior Lamps, QM, Dia50-1.8W	320 EA		NB		NB		NB	7.00	2,240.00
44	LED Blue and White Interior Lamps, QM, Dia50-1.2W	2 EA		NB		NB		NB	7.00	14.00
45	LED Blue and White Interior Lamps, QM	2 EA		NB		NB		NB	7.00	14.00
46	LED Red Interior Lamps, QM, Dia50-1.2W	3 EA		NB		NB		NB	7.00	21.00
47	LED Warm White Elevator Lamps, G60-5x1	1 EA		NB		NB		NB	30.00	30.00
48	Sequoia Long Life T8 Lamps, Kumho, 453850SQ	209 EA		NB	38.00	7,942.00		NB	4.25	888.25
<b>Other Components:</b>										
49	Induction and LED ballast surge protectors, Thomas Research	104 EA		NB		NB		NB	16.00	1,664.00
50	Socket Adapters	23 EA		NB		NB		NB	2.50	57.50
51	VM170 EZ Install, VendingMiser	3 EA		NB		NB		NB	145.00	435.00
52	Pole Tenon	2 EA		NB		NB		NB	65.00	130.00
53	Pole Side Arm Round	4 EA		NB		NB		NB	20.00	80.00
54	Wire Guards	2 EA		NB		NB		NB	15.00	30.00
55	Mounting Stake	3 EA		NB		NB		NB	21.00	63.00
<b>SubTotal:</b>				<b>\$110,097.83</b>		<b>\$204,047.00</b>		<b>\$275,688.00</b>		<b>\$321,042.25</b>
<b>2%/10, Net 30 Discount:</b>				0		4,080.94		0		0
<b>SBE Discount:</b>				0		0		0		22,472.96
<b>Total:</b>				<b>\$110,097.83</b>		<b>\$199,966.06</b>		<b>\$275,688.00</b>		<b>\$298,569.29</b>

WARRANTY ON REPLACEMENT PARTS:

60 Months

60 Months

60 Months

60 Months

\* Estimated Annual Usage